TERESINA - PISegunda-feira, 19 de abril de 2004 - Nº 071

5

com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

FRANCISCO MARTINS NOGUEIRA NETO, Veterinário, Matrícula nº 025769-9, do
quadro de pessoal da Companhia de Desenvolvimento do Piauí - COMDEPI, com ônus
para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

DEPATAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ - DER/PI
DECRETO DE 02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí o servidor

CARLOS LENINE MARREIROS DE CARVALHO, Agente de Execução
Administrativa e Financeira, Classe “A”, referência “34” Matrícula nº 04992-1, do
quadro de pessoal do Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí – DER/PI, com
ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
DECRETOS DE 02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí o servidor

SONIA MARIA DE S. N. PARANAGUÁ, Técnico Especializado “D”, matricula nº
081.966-2, do quadro de pessoal da Secretaria da Administração, com ônus para o
órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

ELISMÁRIA MENESES MENDES, Auxiliar Técnico, Matrícula nº 001.373-X, do quadro
de pessoal da Secretaria da Administração, com ônus para o órgão de origem, até 31 de
dezembro de 2004.

MARYVELTA LOPES, Auxiliar Técnico, Matrícula nº 000466-9, do quadro de pessoal
da Secretaria da Administração, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro
de 2004.

MILTON MENDES GONÇALVES, Assistente Técnico, Matrícula nº 000542-8, do
quadro de pessoal da Secretaria da Administração, com ônus para o órgão de origem,
até 31 de dezembro de 2004.

MARIA AIRESMAR DE CARVALHO, Auxiliar Técnico, Matrícula nº 047.002-3, do
quadro de pessoal da Secretaria da Administração, com ônus para o órgão de origem,
até 31 de dezembro de 2004.

JOSÉ BARROS DE OLIVEIRA, Jornalista Redator, Matrícula nº 000.585-1, do quadro
de pessoal da Secretaria da Administração, com ônus para o órgão de origem, até 31 de
dezembro de 2004.

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC
DECRETOS DE 02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí o servidor

MARIA DE FÁTIMA C. CAVALCANTE, Assistente Técnico “C”, matrícula nº 024.567-
7, do quadro de pessoal da Fundação Cultural do Piauí – FUNDAC, com ônus para o
órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

RAIMUNDA NUNES FORTES, Assistente Técnico “C”, Matrícula nº 007087-4, do
quadro de pessoal da Fundação Cultural do Piauí-FUNDAC, com ônus para o órgão de
origem, até 31 de dezembro de 2004.

MARIA HELENA PEREIRA DE AZEVEDO, Técnico Sénior “C”, Matrícula nº 006.756-
3, do quadro de pessoal da Fundação Cultural do Piauí - FUNDAC, com ônus para o
órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

SHIRLE MARIA RODRIGUES SILVA, Assistente Técnico “C”, Matrícula nº 006.652-
4, do quadro de pessoal da Fundação Cultural do Piauí - FUNDAC, com ônus para o
órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

SAMARA MARIA FERREIRA LEMOS, Assistente Técnico, Matrícula nº 007201-0, do
quadro de pessoal da Fundação Cultural do Piauí - FUNDAC, com ônus para o órgão
de origem, até 31 de dezembro de 2004.

RAUFLIM DE SOUSA COUTINHO, Técnico Auxiliar, Matrícula nº 06.702-4, do quadro
de pessoal da Fundação Cultural do Piauí - FUNDAC, com ônus para o órgão de

origem, até 31 de dezembro de 2004.

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE -02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí o servidor

FRANCISCO DA COSTA CARDOSO, Motorista Policial, Matrícula nº 005.493-3, do
quadro de pessoal da Secretaria da Segurança Pública, com ônus para o órgão de
origem, até 31 de dezembro de 2004.

ANTÔNIO RAIMUNDO MARTINS JÚNIOR, Investigador de Polícia Matrícula nº
009.613-0, do quadro de pessoal da Secretaria da Segurança Pública, com ônus para o
órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

ANTÔNIO FRANCISCO P. DE MATOS, Investigador de Polícia Matrícula nº 009171-
5, do quadro de pessoal da Secretaria da Segurança Pública, com ônus para o órgão de
origem, até 31 de dezembro de 2004.

SECRETARIA DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDAS
DECRETOS DE 02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí o servidor

NILTON ALVES DE SOUSA, Matrícula nº 007647-3, do quadro de pessoal da Secretaria
do Trabalho e Geração de Renda, com ônus para o órgão de origem , até 31 de dezembro
de 2004.

RITA DE CÁSSIA DE S. SOUSA, Assistente Técnico, Matrícula nº 008207-4, do quadro
de pessoal da Secretaria do Trabalho e Geração de Renda, com ônus para o órgão de
origem, até 31 de dezembro de 2004.

ANA MARIA D. FONSECA, Técnico Especializado, Matrícula nº 047145-9, do quadro
de pessoal da Secretaria do Trabalho e Geração de Renda, com ônus para o órgão de
origem, até 31 de dezembro de 2004.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – IAPEP
DECRETOS DE 02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí o servidor

FABÍOLA BORGES DE ARAÚJO, Técnico Executivo, Matrícula nº 023558-0, do quadro
de pessoal do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP, com
ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

ISABEL MARIA NEIVA DE A. SOUSA, Técnico Executivo, Matrícula nº 023677-2, do
quadro de pessoal do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí -
IAPEP, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO PINHEIRO, Assistente Administrativo, matrícula
nº 23736-1, do quadro de pessoal do Instituto de Assistência e Previdência do Estado
do Piauí – IAPEP, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUÍ – COHAB/PI
DECRETOS DE 02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí o servidor

ELPÍDIO A. DE AZEVEDO NETO, Assistente Administrativo, Matrícula nº 82173, do
quadro de pessoal da Companhia de Habitação do Piauí – COHAB/PI, com ônus para
o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

SÔNIA MARIA SAUNDERS UCHÔA DE MOURA SANTOS, Assistente
Administrativo, Matrícula nº 87.327, do quadro de pessoal da Companhia de Habitação
do Piauí – COHAB/PI, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

VANDIRA R. M. DE DEUS, Assistente Social, Matrícula nº 77032, do quadro de pessoal